
03-251005R01 - Collège-VALLON /La Maillerie-L'ETELON
Valide à partir du 03/01/2022

Services
Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
VALLON-EN-SULLY Collège 12:35 16:50

Rue du Champfort 12:41 16:56
MEAULNE-VITRAY Pl. de l'Aumance 12:50 17:05

Ecole Primaire 12:55 17:10
La Tuilerie 12:58 17:13

URCAY Place du Commerce 13:02 17:17
LETELON La Maillerie 13:05 17:20

Abri Bus 13:08 17:23

Transporteur :
KEOLIS SUD ALLIER

Autorité organisatrice :
Antenne de l'Allier


